AN Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZA DE LA CATEGORIA DIPLOMADO NO SANITARIO/ANALISTA DE APLICACIONES POR EL TURNO DE

DNI

48401227G
484771372
348285927
48494587F
48487313R
48516899D
77519056V
77713632)
48540121R
34807575L
48392534M
48491607V
48430821C
52826980M
23002750)
34829706R
49175326S
48483326Q
48486382
483950042
52756929N
75096063M
29058539V
777102075
48469548S
77568996R
48396376Y
48390892L
52817609H
23003271M
34829708A
77570627E
48505014S
23014033A
48430405H
48421334D
48500314F
77570980F
23029849H
34798352L
48396826L
52815303N
23038619W
34846524Y
34803008Y
73998712F
484833255
48446403P
48445271A
23012955Y
48432898G
43457606A
484910522
484964548
48396831R
23284566X
23030217H
34822560P
34822191F
53543332E
77523471Q
77706126M
484848652
347980955

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

NOGUERA GISBERT, PABLO
GALERA CUESTA, FRANCISCO JOSE
BANO LOPEZ, LAURA

SANCHEZ MONTOYA, GABRIEL
GARCIA LOPEZ, JUAN ANTONIO
CAMPILLO ASENSIO, FRANCISCO
GOMEZ ALONSO, PABLO JESUS

VELEZ ALACID, CARLOS

MARTINEZ CARCELES, JUAN ARCADIO
MUNOZ MINGUEZ, DANIEL

ZULUETA GOMEZ-APARICI, MARIA
MARTINEZ CANADA, MARIANO
GARCIA MORALES, SALVADOR

OLIVA LOPEZ, ANTONIO JOSE

CONESA MARTINEZ, MAXIMO

ILLAN SANCHEZ, DAVID

LOAYZA BARRANTES, OSCAR MARTIN
NAVARRO CARRASCO, ANTONIO
MARIN PEREZ, JUAN MANUEL
BOTIAS VEIGA, OLIVER

GARCIA BAIDEZ, FERNANDO

LOZANO BUENO, MANUEL C.
MARTINEZ PASTOR, ANGEL
MARQUINA MUNOZ, FRANCISCO JOSE
MORAGON JUAN, ANTONIO
CASTILLO RUZAFA, ANTONIO

LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL

GALIAN PEDRENO, JORGE

SERRANO GUARINOS, CARLOS JAVIER
SANTALLA SANTOS, ALEJANDRA LUCIA
ILLAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO
LOPEZ LOPEZ, MIRIAN

ROSUA PARRA, ALEJANDRO

SANCHEZ JOVER, ALFONSO JOAQUIN
SANCHEZ VAZQUEZ, PEDRO JOSE
ESCAMEZ SANCHEZ, ISABEL GERTRUDIS
ALEMANY TOMAS, BEATRIZ

PINERO GONZALEZ, GABRIEL
SABATER MARTINEZ, VICENTE JOSE
SAEZ MARTINEZ, JOSE

GARCIA MARTINEZ, RAMON
SANCHEZ ALCARAZ, JOSE MARIA
SAURA MARTIN, JUAN MANUEL
EXPOSITO DOMINGUEZ, MARIA JOSE
RIQUELME HERNANDEZ, ANTONIO
LUCAS LUCAS, FRANCISCO CRISTOBAL
NAVARRO CARRASCO, RUBEN

SOLER GARCIA, MIGUEL ANGEL
MAYOR CANO, CELESTINO

CARUANA DENIA, RAUL

BELTRAN GONZALEZ, DIEGO JESUS
SANCHEZ VEGAS, RAUL

SANCHEZ GALIANO, GREGORIO
SANCHEZ PEREZ, EMILIO MANUEL
VALERA ROYO, SERGIO

RODRIGUEZ DE VERA MOULIAA, JUAN
ROS CARRION, ENRIQUE

CANO SANCHEZ, ALEJANDRO
VELASCO LOPEZ, JOSE

ALVAREZ HERNANDEZ, JUAN IGNACIO
BUENDIA DE LUCAS, JOSE PEDRO
MARTINEZ DEL AMOR, JOSE LUIS
BALLESTA ATENZA, FRANCISCO
GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

ACCESO LIBRE (BORM 30/12/2017)

MODELO
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ACIERTOS

91
88
83
83
83
77
71
72
76
69
73
69
73
68
71
67
70
65
57
69
66
69
62
65
55
59
61
50
60
66
58
52
51
65
59
57
50
50
58
56
54
53
58
62
55
58
49
51
49
53
51
51
53
47
46
51
46
58
40
55
48
40
48
46

FALLOS

25
19
17
22
25
37
24
30
49
28
2
31
44
29
42
33
49
36
13
50
2
51
30
40
18
33
2
10
40
59
36
20
18
60
43
39
19
22
47
4
36
33
49
62
4
54
27
33
28
42
37
38
47
30
27
43
28
66
14
60
39
15
40
36

BLANCOS

18
25
20
17
11
30
23

28
11
25

28
12
25

24
55

18

33
20
52
33
23
65
25

31
53
56

23
29
56
53
20
28
35
39
18

29
13
49
41
48
30
37
36
25
48
52
31
51

71
10
38
70
37
43

Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

39,6800
39,2000
37,1200
36,3200
35,8400
31,0400
30,2400
29,7600
28,6400
28,6400
28,4800
28,1600
28,0000
28,0000
27,3600
26,8800
25,7600
25,4400
25,2800
25,1200
25,1200
24,9600
24,9600
24,8000
23,5200
23,0400
22,7200
22,4000
22,4000
22,2400
22,0800
21,7600
21,6000
21,6000
21,4400
21,1200
20,9600
20,4800
20,3200
20,3200
20,1600
20,1600
20,0000
19,8400
19,8400
19,2000
19,2000
19,2000
19,0400
18,7200
18,5600
18,4000
17,9200
17,7600
17,7600
17,6000
17,6000
17,2800
16,9600
16,8000
16,8000
16,8000
16,6400
16,3200
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